SELECCIÓN ABREVIADA - ACUERDO MARCO DE PRECIOS No. SAAM-
PTY-CAAA-151992-2025

Tipo de Contrato: Compraventa y/o suministro

Contrato No. OC-151992 DE 2025

Contratar la compra de vehículo para el parque automotor del centro Agroforestal y Acuícola 
Arapaima del SENA Regional Putumayo

$ 182.192.826,00
(CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

VEINTISEIS PESOS CON CERO CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 18/09/2025

Fecha de registro Blackbox: 18/09/2025

Contratista: AUTOMOTORES COMAGRO S.A.S (NIT 830.006.901)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 18090.
Líder del proceso de contratación: